

## SPF Seniorerna Tuna-Säter avslutade höstsåsongen i Gustafs

Det var en ljus vacker vinterdag, vit glittrande snö omgav Gustafs vackra rödmålade församlingshem. Här samlades denna dag ett stort antal av medlemmarna i SPF Seniorerna Tuna- Säter för att fira Lucia och få ett festligt avslut på höstsåsongen och kanske också en försmak av julen. Det var en glad och förväntansfullt hungrig skara som bänkade sig kring borden där aptitretande jultallrikar stod framdukade.

Gunnar Olsson hälsade alla välkomna och sa nästan genast, att dagens luciafölje hade svårt att vänta och därför inleddes programmet med att det allra sötaste och näpnaste luciatåg gjorde entré. Tomtenissar, pepparkaksgummor och gubbar och en liten lucia nästan dansade in mellan borden. Denna unga skara, som raskt äntrade scenen, var mellan ett och fem år gamla. De sjöng flera julmelodier och höll reda på både text och melodi samtidigt som de med fina gester levandegjorde sångerna.

När dessa unga förmågor avslutat sitt framträdande var det Orionkörens tur att inta scenen och deras röster klingade vackert i gamla kända sånger som "Staffansvisan", "Nu tändas tusen juleljus" och "Det strålar en stjärna" med flera melodier.

Så var det då dags att ägna sig åt bordets läckerheter. Tallriken var verkligen ett julbord i miniatyr och det var väl bara gröten som fattades. Medan maten fick lite tid att sjunka passade Inger Hellberg på att informera om vad som sagts vid senaste KPR-mötet och Gunnar tog tillfället i akt att helt kort berätta om de program, som planeras nu under våren. Han tackade också alla dem som på olika sätt ställt upp för att göra denna glada fest möjlig.

Det föll sedan på kören Orions lott att avsluta sammankomsten och de gjorde de med ytterligare ett knippe vackra och välkända julsånger. Bland annat sjöng Nils-Åke Johansson solo och han hade valt melodierna "Amazing Grace" och "Jul, jul strålände jul". Hans vackra, mäktiga stämma lyfte nästan taket.

Nu återstod bara att önska god jul och tacka varandra för året som gått och dra sig hemåt i den mörknande vinterkvällen.

Anna Fryk





